DIÁRIO
OFICIAL

Câmara Municipal de

Araci
Ano: 01
Edição: 024
Páginas: 04
Quarta-feira
01 de Março de 2023

Índice do Diário

Página  01
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 01 de Março de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

Atos Oficiais
Portaria - Nº 022/2023
Portaria - Nº 023/2023

https://camaraaraci.ba.gov.br/

Quarta-feira
01 de Março de 2023
Ano: 01
Edição: 024

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

Página  02
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 01 de Março de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

  Atos Oficiais
Portaria
Nº 022/2023

PORTARIA Nº 22 DE 1º DE MARÇO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da

Câmara, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar NATIELE PEREIRA DA COSTA do cargo de DIRETORA

LEGISLATIVA da Câmara Municipal de Araci.

Art. 2º - O presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação

municipal em vigor e deverá ser afixado em local próprio na sede da Câmara Municipal.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Araci, 1º de março de 2023.

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci

https://camaraaraci.ba.gov.br/

Quarta-feira
01 de Março de 2023
Ano: 01
Edição: 024

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

Página  03
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 01 de Março de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

Nº 023/2023

PORTARIA Nº 23 DE 1º DE MARÇO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, com fundamento nos artigos 16 e 17 da Lei Complementar nº 2, de

19 de janeiro de 2001, em virtude de aprovação em concurso público regido pelo Edital nº 1

de 5 de setembro de 2018, em cumprimento à Decisão Judicial proferida no Processo Judicial

nº 8000490-57.2022.05.0014 da Vara dos Feitos de Relação de Consumo, Cíveis e Comerciais

de Araci, o candidato ARLEM SOUSA MENDES no cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO, Classe

A, Nível I.

Art. 2º - A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação desta

portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Araci, 1º de março de 2023.

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci

https://camaraaraci.ba.gov.br/

Quarta-feira
01 de Março de 2023
Ano: 01
Edição: 024

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

Página em Branco

Página  04
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 01 de Março de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

https://camaraaraci.ba.gov.br/

		2023-03-01T17:04:56-0300
	INSTITUTO OFICIAL DE PUBLICIDADE LEGAL IOP:20024219000138